Es una pacha que el Señor se reserva  
por en los años novay de dita Cruz;  
y la d'ora de un tal Cruz novay  
se d'ora, a dit condicita por son  
de un tal Cruz, que por son  
de un tal Cruz de se reserva dit Se.

Es una pacha que dit Señor por  
3

pedra brisa en dita Pousl<sup>o</sup> sus codos de  
Dax quita, las qualz povera huvia el  
conducke per sus los, y la Cruz, y lina  
seca el dit Senca.

¶ Et es pacto que dit conuente huvia  
obligado de pagar de fea de dita  
Pousl<sup>o</sup> per un vs. 25. tomados de  
Uena; y la demes que huvia de men-  
vir con tanto las samas lo deua he-  
lar con la Realgion Real<sup>o</sup> ali a hon-  
el S.<sup>o</sup> by auenencia. y los armentz de  
las viñas que el S.<sup>o</sup> no huvia de me-  
neter, huvia obligado dit conuente  
de alubar, y regarzelos a su costo, y puer-  
ran per proxi vs delloch.

¶ Et es pacto que dit conuente deua  
ovirar las heras de dita Pousl<sup>o</sup> a tres  
uementes a vs de bon conuencio, y no  
podia heuer ni vizjar alguna, que no  
sia de conuenio del S.<sup>o</sup>.

¶ Et es pacto que dit conuente huvia  
obligado de fea cada any en dita  
?

dita Papat' a' Nris de dita annua merced  
 si quanto Camas se paret de sei galony  
 an glacia, y vint de almaxia, encobertura  
 da, bona, y rebetora alli a' honrs per dit  
 Senor, ly sera ordenat.

Pro dictum Jacque Mercedi mentum  
 est. Tenoraliter est. Facio est. Pro ut  
 melius est. Et garnido est. Pro quibus  
 est bona est. ~~Pro quibus~~ ~~est~~ ~~est~~ ~~est~~ ~~est~~  
 conductu p'cedens dicitur est. accepto p'ce  
 dictum adendum ten de p'cedente p'p' e  
 per vos dictum Sebastianum Marquis  
 factum, cum p'acti, et oblationibus  
 denique oppugnis. Pro me est. Sub belli  
 bono est. P'cedens est. Et fuit longe est.  
 Nunc curat est.

Testes hujus actus sunt d'ns Dns Juanis  
 Inca, et Magister Jacobus Lopez  
 Texaxius, Curulla habens, et ego  
 Raymundus Ballester Not' Curat'

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

3

3

3

Die xiii. Junii <sup>hujus</sup> anno  
a Mag<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> M. D. CC. xxxvii

mag<sup>o</sup>

M. D. Non. .xv. Ego Fr. Bernardus M<sup>o</sup>  
Socius conventus S. Francisci Civitatis  
la Suela M<sup>o</sup> D<sup>ni</sup>, filius legitimus et ha-  
reditarius Petri M<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> deff<sup>o</sup>, et Mariae sua-  
wedae coniugum Viventis, possessionis val-  
gode son de son, terminis servandis ha-  
bitacionis ~~conventus~~ obitu, huiusmodi  
seculi vitam transitoriam fore, et mi-  
nime permanentem, et res mundanas  
et transitorias nihil esse reverende me-  
mori D<sup>ni</sup> I<sup>o</sup> de S<sup>o</sup> I<sup>o</sup> Cui servire  
respondeat, et quod Vita eadem florum  
et studii perfectionis, et illi qui illam  
hancquam meliorem, et perfectam  
aliquot debent omni cura, et res m<sup>o</sup>  
danas relinquere, et vivere, ne  
Religionis meritum animo habito  
perdant, et sic nobis Coadi<sup>o</sup> C<sup>o</sup>g<sup>o</sup> que  
Ego professionem emittere, et Deo sa-